
-----Oprindelig meddelelse----- 
Fra: Peter Jensen [mailto:p@peterjen.com]  
Sendt: 31. marts 2021 13:39 
Til: Folketingets formand <POSTFORMAND@ft.dk>; Henrik Dam Kristensen 
<Henrik.Kristensen@ft.dk>; Karen Ellemann <Karen.Ellemann@ft.dk>; Pia Kjærsgaards 
sekretærer <Pia.Kjaersgaard.Sekretaer@ft.dk>; Rasmus Helveg Petersen 
<Rasmus.Helveg.Petersen@ft.dk>; Trine Schøning Torp <Trine.Torp@ft.dk>; Jette Christensen 
<Jette.Christensen@ft.dk>; Gitte Ravn Jensen <Gitte.Jensen@ft.dk> 
Cc: Marie Krarup <Marie.Krarup@ft.dk>; Morten Messerschmidt <Morten.Messerschmidt@ft.dk>; 
Morten Dahlin <Morten.Dahlin@ft.dk>; Birgitte Vind <Birgitte.Vind@ft.dk>; Camilla Fabricius 
<Camilla.Fabricius@ft.dk>; Lars Aslan Rasmussen <lars.aslan.rasmussen@ft.dk>; Malte Larsen 
<Malte.Larsen@ft.dk>; Rasmus Stoklund <Rasmus.Stoklund@ft.dk>; Rasmus Horn Langhoff 
<Rasmus.Langhoff@ft.dk>; Susan Kronborg <susan.kronborg@ft.dk>; Anne Valentina Berthelsen 
<Anne.berthelsen@ft.dk>; Peder Hvelplund <Peder.Hvelplund@ft.dk>; Fatma Øktem 
<Fatma.Oktem@ft.dk>; Kim Valentin <Kim.Valentin@ft.dk>; Mads Fuglede 
<Mads.Fuglede@ft.dk>; Marcus Knuth <marcus.knuth@ft.dk>; Mette Thiesen 
<Mette.Thiesen@ft.dk> 
Emne: Dispensationssag om mindreårig i indfødsretsudvalget er nu udgivet som et debatindlæg i 
lokalavisen af medlem 
 
Til Folketingets Præsidium 
Til Folketingets Indfødsretsudvalg  
Att. Formanden for Folketinget  
Att. Formanden for indfødsretsudvalget  
 
Jeg kan se at medlem af indfødsretsudvalget Susan Kronborg offentligt i medierne er begyndt at 
forudbehandle en dispensationssag i udvalget vedrørende en navngiven mindreårig udlænding i 
Irak.  
 
Er det lovligt? Er det rigtigt at indfødsretsudvalgets dispensationssager vedrørende mindreårige 
udlændinge i Irak, ikke længere er fortrolige, men fremover bliver udgivet som debatindlæg på 
nettet forud for udvalgets behandling?  
 
Jeg ser frem til at få indsigt i dem. Alle sammen. Vil Folketinget eventuelt oprette en hjemmeside, 
hvor dispensationssagerne fremover publiceres forud for udvalgets behandling?  
 
Direkte henvisning til medlemmets debatindlæg:  
https://favrskov.lokalavisen.dk/laeserbreve/2021-03-30/Debat-Hvorfor-får-udenrigsministeren-ikke-
Sarah-hjem-7640861.html 
 
Med venlig hilsen 
Peter Jensen 
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Offentligt
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